ご注意： この文書は、当社の平成 18年６月期の業績見通しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘
を目的に作成されたものではありません。

      投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項分）をご覧
いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようにお願いします。

決算期

項目

決算期

項目

                                                                   平成18年２月15日
各 位
                                        東京都渋谷区恵比寿南三丁目２番19号
                                        比 較 . c o m 株 式 会 社
                                                 代表取締役社長 渡邉 哲男
                                        （コード番号：2477  東証マザーズ）
                                         問い合わせ先 取締役経営企画室長 高橋 英樹
                                                                                                      電話 03-5722-7051

平成18年6月期の業績見通しについて

 平成18年6月期（平成17年7月1日～平成18年6月30日）の業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

                                                          記
【連結通期】                                                （単位：百万円、％）

平成18年6月期
（予想）

平成17年6月期
（実績）

《参考》
平成18年6月期
中間期（実績）

金額 構成比 前年比 金額 構成比 金額 構成比
売 上 高 567 100 ― ― ― 264 100
経常利益 251 44.2 ― ― ― 137 51.9
当期純利益 148 26.2 ― ― ― 80 30.4
1株当たり

当期（中間）純利益
4,739.68円 ― 2,943.76円

1株当たり配 当 金 － ― －

【単体通期】                                                       （単位：百万円、％）

平成18年6月期
（予想）

平成17年6月期
（実績）

《参考》
平成18年6月期
中間期（実績）

金額 構成比 前年比 金額 構成比 金額 構成比
売 上 高 567 100 231.0 245 100 264 100
経常利益 252 44.4 240.0 105 42.7 137 52.0
当期純利益 149 26.3 243.3 61 25.0 81 30.6
1株当たり

当期（中間）純利益
4,771.55

3,547.80
（7,095.60）

2,961.27

1株当たり配 当 金 － － －
（注）1. 当社グループは平成18年６月期中間期より連結財務諸表を作成しているため、前年同期との比較については記載しておりませ

ん。また、平成17年６月期の金額には消費税等が含まれておりますが、平成18年６月期中間期及び平成18年６月期（予想）
の金額には消費税等が含まれておりません。

    2. 平成17年6月期及び平成18年6月期中間期の1株当たり当期純利益は、期中平均株式数により算出し、平成18年6月期の1
株当たり予想当期純利益は予定公募株式数4,000株を含めた予定期末発行済株式数31,380株により算出しております。

    3. 当社は平成17年６月14日付で普通株式１株を５株に、平成17年11月29日付で普通株式１株を２株に株式分割しております。
    当該株式分割に伴う影響を加味し、遡及修正を行った場合の１株当たり数値を（ ）内に記載しております。

以 上